АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022 г. Мичуринск № 502

Об отмене постановления администрации района от 06.04.2020 № 300 «Об

утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок,

внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков

закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей

включения информации в такие планы-графики и требования к форме планов-

графиков закупок для обеспечения нужд администрации Мичуринского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,  на основании протеста

прокуратуры Мичуринского района  в целях приведения нормативного

правового акта в соответствие с действующим законодательством

администрация района постановляет:

        1.  Отменить  постановление администрации района от  06.04.2020 № 300

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков

закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-

графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок,

особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к

форме планов-графиков закупок для обеспечения нужд администрации

Мичуринского района».

        2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

Врип главы района                                                                       Г.Д. Хубулов

http://www.top68.ru/